

رئیس جمهور:

# جای مسؤل بی تفاوت نسبت به رنج مردم در دولت سیزدهم نیست

خواهد شد، افزود: طرح نهضت ملی مسکن خواست مردم این منطقه است. مسکن مسئله مهمی است و دغدغه دولت است. در این مناطق مشکل تأمین زمین نداریم، مسئله تسهیلات است. رئیس جمهور ادامه داد: خانواده های نیازمند مسکن که برایشان امکان پیش پرداخت دارند، حتماً برابر مقررات باید پیش پرداخت داشته باشند و تسهیلات هم از طرف بانک اهدا می شود اما خانواده هایی که امکان پیش پرداخت ندارند نباید به خاطر آن از داشتن مسکن مناسب محروم شوند.

وی با بیان اینکه مأموریت ما در دولت این است کسانی که توانایی پرداخت پیش پرداخت مسکن ندارند، را حمایت کنیم و ما برای همین خانواده ها آمده ایم تا آنان را صاحب مسکن کنیم، گفت: اگر خانواده ای امکان پیش پرداخت نداشت کسانی که تحت پوشش کمیته امداد یا بهزیستی هستند یا اینکه تحت پوشش هیچکدام نیستند ولی وضعیت مالی آنها اقتضا نمی کند که بتواند این مبلغ را تأمین کنند، اینها نباید از داشتن مسکن محروم شوند لذا نسبت به برنامه ریزی برای این دسته از خانواده ها که بعد از تحقیق مشخص می شود، امکان مالی ندارد، نام آنان نباید از لیست حذف شود و باید تریبی داده شود که کمیته امداد یا سازمان های از این دست که مأموریت دارند از این خانواده ها حمایت کنند، با حمایت دولت نوعی تقسیط کنیم که امکان پرداخت برای آنها وجود داشته باشد و فشار به معیشت آنان وارد نشود. رئیس ای مدیران و مسئولان مربوطه خواست تا نسبت به این خانواده ها توجه خاصی ویژه داشته باشد و افزود: حضور مردم و نقش آفرینی در همه عرصه ها مثال زدنی است و نوبت به مسئولان است که درد و رنج مردم را درد و رنج خود بدانند. اگر مسئولی از رنج مردم، رنج نکشد، جایش در این دولت نیست.

وی با تأکید بر اینکه کسی که با درد مردم دردش نیاید، نمی تواند مدیر یا مسئول برای مردمی باشد که امروز حضور آنها را در عرصه های مختلف می بینیم اما در مدیر حسن تحولی نیست، گفت: به تمام همکاران خود می گویم با نگاه تحولی به مسائل و مشکلات و خواسته های مردم و اقتضار مختلف اجتماعی در جهت رفاه آنان کار بردارند.

رئیس جمهور با بیان اینکه طبق فرموده رهبر انقلاب هیچ مشکل حل نشدنی در کشور نداریم و ما برای باز شدن گره ها و مشکلات نگاهمان به دست بیگانگان نیست، گفت: نگاه ما برای رفع مشکل به دستان توانای مردم و جوانان غیورمان است. رئیس ای با تأکید بر رفع مشکلات و مسائل شهرستان ماسیفت گفت: آنچه که خواسته های مردم است ما دنبال خواهیم کرد و مردم هم بدانند که این مشکلات و دغدغه های آنان از دستور کار خارج نمی شود تا زمانی که به حصول قطعی رفع مشکلات برسیم. وی ابراز امیدواری کرد: برای دفعه بعد که به این شهرستان سفر می کنم، ببینیم پیشرفت خوبی شده با آنچه که خواست مردم است عملیاتی و اجرایی شده است.



بیمارستانی هستیم که همه تجهیزات درمانی با تولید ایرانی در آن تهیه شده است. رئیس جمهور مسئله دیگر این منطقه را اشتغال و نگرانی خانواده ها نسبت به اشتغال فرزندانشان عنوان کرد و گفت: کارخانه قند مسسنی آغاز به کار می کند و نیروهایی که باید جذب می کند و به خط تولید وارد می شوند و در گام های مقدماتی بخشی از ظرفیت به کار گرفته می شود و در گام های بعدی به صورت کامل این کارخانه فعال خواهد شد.

وی با بیان این اینکه این خواست مردم در دستور کار است و حتماً ظرف چند روز آینده این کار عملیاتی و اجرایی خواهد شد، افزود: صنایع تبدیلی در کنار کشاورزی یک ضرورت است. کار در کشاورزی و باغات اگر همراه با صنایع تبدیلی باشد می تواند ارزش افزوده ایجاد کند و این از کارهایی است که تصمیمش گرفته شده و بخشی از آن اجرایی شده و در خدمت مردم رستم خواهد بود.

رئیس ای راه اندازی کارخانه آرد را از دیگر اقدامات در این منطقه عنوان کرد و گفت: راه اندازی این کارخانه از جمله اقداماتی است که به اقدامات و تولید کمک می کند.

رئیس جمهور با اشاره به سخنان امام جمعه مسسنی در خصوص سد پارسیان تصریح کرد: با وزیر نیرو و استاندار قرار گذاشتم که خواست به حق مردم این سامان درباره سد پارسیان عملیاتی و اجرایی خواهد شد.

وی همچنین گفت: در برخی از روستاهای این شهرستان راه های مواصلاتی مشکلاتی را به همراه دارد، قراردادهایی که با قرارگاه امام مجتبی(ع) که کار و فعالیت و مأموریتش محرومیت زدایی است و در مناطق کم برخوردار و غیربرخوردار فعال است، این راه های مواصلاتی روستایی که تولیدکننده و سرمایه ما هستند، هم در دستور کار است.

رئیس ای با بیان اینکه قرارگاه امام مجتبی(ع) قطعی شده است و فعالیتش به صورت شبانه روزی در این منطقه پیش خواهد رفت و این مشکل روستاییان حل

وی با بیان اینکه امروز شاهدیم مردم فلسطین زیر بمباران رژیم صهیونیستی هستند و خانه های آنان ویران می شود، افزود: رژیم صهیونیستی کودک کش امروز به مردم غزه ظلم کرده و در منطقه فساد می کند لذا کشورهای حامی بدانند در ظلم و جنایت رژیم صهیونیستی شریک جرم هستند و هر جنایتی که امروز به دست صهیونیستها انجام می شود، آمریکا در آن شریک است.

رئیس ای خطاب به آمریکا و صهیونیستها گفت: چه تصور کرده اید که با کشتن مردم فلسطین، مقاومت تمام خواهد شد. مگر ۷۵ سال به مردم فلسطین ظلم نکردید و خانه های آنان را ویران نکردید و زنان و کودکان را نکشیدید و جوانانشان را حبس و شکنجه نکردید اما آیا توانستید آرمان فلسطین را از بین ببرید و مردم آن عقب نشینی کنند؟ آیا توانستید با قراردادهای مختلف مردم منطقه را فریب دهید؟ بعد از ۷۵ سال این نسلی که در مقابل شما ایستادگی می کند نسل جدید است لذا این نسخه جواب نداده است. رئیس جمهور اظهار کرد: به آمریکایی ها می گویم که دو دهه حضور در افغانستان را تبدیل به حضور اثرگذار کنید اما آنچه در این کشور ماند تخریب، ظلم و ویران کردن خانه مردم بوده است. شما در کجای دنیا توانستید حرفتان را پیش ببرید، ظلم و ستم و تعدی حدی دارد. وی با بیان اینکه آیا گمان می کنید با خراب کردن خانه های مردم فلسطین مسئله فلسطین حل می شود، خیر گریبان شما را مردم جهان خواهند گرفت، گفت: ما هم دفاع از فلسطین و مردم مظلوم غزه را وظیفه خود می دانیم و بارها اعلام کردیم در سیاست خارجی جمهوری اسلامی دفاع از مظلومان در دستور کار است. ما مدافع حقوق فلسطینی ها هستیم.

رئیس ای در ادامه با اشاره به سفر خود به شهرستان رستم و ممسنی افزود: نکته اول مسئله سلامت و درمان مردم این منطقه است که برای تاکنون به زحمت انداخته و مجبور بودند برای درمان به مرکز استان یا شهرهای دیگر بروند اما امروز شاهد افتتاح

رئیس جمهور با بیان اینکه ملت ایران همواره در عرصه های مختلف نقش آفرینی کرده اند، گفت: امروز اگر مسئولی از رنج مردم، رنج نکشد، جایش در این دولت نیست.

به گزارش ایسنا، سیدابراهیم رئیسی در دومین روز سفر به استان فارس در دیدار با مردم شهرستان رستم ضمن یادآوری دلاورمردی های عشایر گفت: اینان در عرصه های مختلف خوب امتحان پس داده اند و ۲۲۰ شهید و بیش از ۵۰۰ جانباز و ایثارگر تقدیم انقلاب اسلامی کرده اند.

وی با بیان اینکه عشایر مردم غیور و همیشه در صحنه هستند که توانسته اند در بیش از ۴۰ سال از پیروزی انقلاب، مدالی از امام دریافت کنند، افزود: عشایر ذخایر انقلاب هستند و بارها مورد تکریم و تمجید رهبری قرار گرفته اند. علی رغم کم برخورداری منطقه نسبت به حفظ ارزش ها و اصول، مردمی مثال زدنی هستند.

رئیس ای ضمن قدردانی از استقبال باشکوه مردم رستم اظهار کرد: این محبت ها نشان از علاقه به نظام اسلامی، انقلاب و ولایت است و مربوط به شخص من نیست. من به عنوان یک سرباز ولایت و خدمتگزار مردم در این جایگاه قرار دارم و امروز به همه مسئولان می گویم بزرگترین افتخار بنده و مدیران، کارشناس و کارمند در جای جای ادارات و سازمان های دولتی آن است که خدمتگزاری و نوکری مردم را کنیم و مبادا در سازمانی بشنویم که کوچکترین کوتاهی نسبت به حق مردم شده است و روابط ناسالم جای روابط سالم را بگیرد و خدای نکرده مردمی که با این عشق و صفا و دلدادگی امروز در این اجتماع عظیم حضور پیدا کرده اند با مراجعه به یک مجموعه احساس ناراضیاتی کنند.

وی با تأکید بر اینکه جلب رضایت خداوند به وسیله جلب رضای مردم و خلق و بندگان خوب خدا حاصل خواهد شد و این را باید بدانیم، گفت: در آموخته های دینی ما آمده است که راه خدا از میان خلق می گذرد یعنی مردم باید رضایت داشته باشند. اعتماد مردم به نظام و مسئولان سرمایه بزرگی است که نباید مورد غفلت قرار گیرد.

رئیس ای با بیان اینکه این وحدت و انسجام و امنیتی که در جامعه ماست، عنایت حضرت حق و نعمت خداست که باید همواره پاسداری کنیم از نعمت های الهی، گفت: اینکه امروز نظام جمهوری اسلامی توانسته است در منطقه و در جهان اقتدار و عزت خودش را اثبات کند و بگوید که این نظام به پشتوانه شما مردم از یک قدرت بسیار ارزشمندی برخوردار است یعنی قدرت مردم متدین.

رئیس جمهور، قدرت مردم را در قدرت تمام نشدنی توصیف کرد زیرا متکی به خداست و با توکل به خداست و سپس افزود: این قدرت به عنوان مهم ترین مولفه قدرت در کشور ماست و اگر می بینید توطئه علیه این کشور و آب و خاک و قصد یا سخن از حمله و تجاوز به خاک ایران حتی در ادبیات مستکبرین حذف شده است، رمز آن حضور مقتدرانه مردم در صحنه است.



سرمقاله

## آیا پرونده FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام باز می شود؟

خبرهای غیر رسمی از گشوده شدن پرونده FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام حکایت دارد. در اصل اگر این خبر درست باشدحالا در این پرونده جنجالی توپ در زمین مجمع می باشد.

به نظر می رسد این اخبار پس از سخنرانی سلاح ورزی رئیس اتاق بازرگانی ایران، در یک نشست خبری در اوایل مهرماه مطرح شد که گفته بود: «اخبار غیررسمی درباره پذیرفته شدن افای تی اف شنیده ایم و امکان جدی تر شدن مذاکرات هم وجود دارد.» هر چند که بلافاصله وزارت اقتصاد در واکنش به این سخنان گفت: «تصمیم گیری درباره لایحه مربوط به مبارزه با پولشویی و شفافیت اقتصادی در گروه FATF یک تصمیم حاکمیتی است که البته در سال های اخیر درگیر بازی های سیاسی کشورهای غربی شده است و



سید فرید پیمان مدیر مسئول

یک موضوع فنی نیست.» اما در واقع دولت اعلام کرده در حال اجرای حساسیت های FATF هست. بنابراین به نظر می رسد در دولت سیزدهم برای پذیرش FATF نوعی چراج سبز نشان داده شده است. یعنی دولت سیزدهم پس از سیاست تنش زدایی منطقه ای و توجه به مسایل بین المللی الان درصدد حل مشکل پرونده FATF و قدم گذاشتن در راهی است که امید دارد به برداشتن تحریم ها منجر شود و این خبر خوبی است کهمنافع ملی ایران فدای برخوردهای جناحی نشود و در نهایت دولت بتواند مشکلات بین المللی خود را حل کند. از طرف دیگر بسیاری از کشورها نظیر روسیه و چین که در حال حاضر با ایران کار می کنند، همگی همواره بر این نکته تأکید می کنندکه ایران به FATF بپیوندد. واقعیت امر این است که به دلیل اینکه کشورمان عضو FATF نیست روابط اقتصادی ایران با چین و روسیه بادشواری هایی مواجه است چرا که شرکت های این دو کشور و سیستم بانکی آنها به مقررات FATF متعهد هستند، از این رو وقتی با ایران وارد معامله می شوند و زمانی که ایران عضو FATF نیست، دچار مشکلاتی می شوند و کشورمان برای حل این مشکلات ناگزیر از پرداخت هزینه های زائد در روند فروش کالا، دریافت، انتقال و تبدیل پول می شود. از این رو به نظر می رسد بپیوستن هر چه سریع تر به FATF به نفع کشور و مردم باشد. بنابراین دولت به این نتیجه رسیده است که حل مشکلات اقتصادی در گروه بپیوستن به FATF و پایان دادن به تحریم ها است. احتمال می رود در صورتی که پرونده در مجمع تشخیص مصلحت نظام دوباره باز شود و چون بار مشکلات اقتصادی بر دوش رئیس جمهور است ویا عدم مخالفت ایشان در جلسات مجمع نهایت برآیند جمعی مجمع دادن پاسخ مثبت به این خواسته باشددر واقع انتظار می رود اگر خبر گشوده شدن دوباره لین پرونده در مجمع درست باشد تکلیف پرونده بلا تکلیف FATF با همراهی رئیس جمهور و طیف اکثریت اعضای مجمع که با رئیس جمهور موافق هستند روشن شده و با موافقت مجمع تشخیص مصلحت نظام مراحل بپیوستن به این پیمان و شروع رفع موانع بین المللی پیش روی اقتصاد ایران کلید بخورد.



خبر

## متکی: کارگران و هنرمندان در فهرست انتخابات ما نماینده خواهند داشت

سخنگوی شورای وحدت اصولگرایان با بیان اینکه کارگران، ورزشکاران و هنرمندان نماینده های در فهرست انتخابات ما دارند، اظهار کرد: جوانان، دانشجویان، اصناف و بانوان هم جایگاه ویژه ای در فهرست های شورای وحدت پیدا می کنند.

به گزارش ایسنا، منوچهر متکی در نشست هیئت عالی شورای وحدت اصولگرایان با تأکید بر اینکه قدرت و تحرک در کار تشکیلاتی، رمز موفقیت هر فعالیت سیاسی و انتخاباتی است، گفت: حضور همه اقشار در فهرست انتخاباتی در تهران و استان ها، ایجاد نشاط و امیدآفرینی در فرایند انتخابات و زمینه ساز مشارکت بالای مردم است. وی با بیان اینکه کارگران، ورزشکاران و هنرمندان نماینده های در فهرست شورای وحدت اصولگرایان خواهند داشت، تصریح کرد: اقشاری همچون جوانان، دانشگاهیان، اصناف و بانوان جایگاه ویژه ای در فهرست های شورای وحدت پیدا می کنند.

### سالن اول

بیست و هفتمین نمایشگاه تخصصی صنعت خودرو و قطعات وابسته در مساحت حدود ۱۸ هزار مترمربع با مشارکت ۴۵ هلدینگ خودرویی در بخش داخلی از استان های آذربایجان شرقی، تهران، البرز، مشهد، کرمان و زنجان و در بخش خارجی نیز از کشور چین در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تبریز برگزار گردید.

نمایشگاه خودروی تبریز همواره یکی از مهم ترین رویدادهای خودرویی کشور به شمار می رود و معمولاً با استقبال ویژه علاقه مندان و فعالان صنعت خودروسازی برگزار شده است زیرا این رویداد بزرگ، برای تجاری سازی تولیدات صنعتی یک فرصت بسیار مناسب و مغتنم محسوب می گردد.

در این نمایشگاه، خودروسازان بخش خصوصی و دولتی در بخش های سواری، کار و تجاری حضور داشته و آخرین محصولات و دستاوردهای خود را معرفی نمودند لذا حضور خودروسازان کار و تجاری با حجم گسترده در این رویداد خودرویی یکبار دیگر نشان داد که آذربایجان شرقی همچنان یکی از اصلی ترین شریان های ترانزیتی و مواصلاتی کشور به شمار می رود و به جهت نزدیکی به مرزهای اروپا تولید خودرو در آن از حیث صادرات سهل از اهمیت ویژه ای برخوردار است. نکته جالب اینکه علاوه بر بازدید متخصصان و فعالان حوزه خودرو و قطعات مربوطه، برخی از خانواده ها نیز ترجیح دادند تا تعطیلات آخر هفته را در محل نمایشگاه تبریز سپری نمایند لذا آنها در این رویداد صنعتی با انواع خودروهای سبک، سنگین، دیزلی، تجاری، خدمات سیار خودرویی، قطعات وابسته و سایر گروه های مرتبط آشنا شدند.

در حقیقت، صنعت خودروی کشور با فروش بیش از ۲۴ هزار میلیارد تومان حدود ۱۹ درصد کل صنعت ایران سهم ۲۷ درصدی از تولید ناخالص ملی کشور را به خود اختصاص داده و نقش خودروسازان و قطعه سازان خودروی آذربایجان شرقی در این صنعت، بی بدیل است و نشانه هایی از توان صنعتی آذربایجان در معرض دید بازدیدکنندگان قرار گرفت.

### سالن دوم

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی در حاشیه بازدید از بیست و هفتمین نمایشگاه صنعت خودروی تبریز به "عصر آزادی" گفت: امروزه صنعت خودرو در سطح جهان و به تبع آن در کشور ما به عنوان صنعت پیشران و

## اهمیت بیست و هفتمین نمایشگاه تخصصی

### صنعت خودرو و قطعات وابسته تبریز

## TABRIZ AUTO SHOW ۲۰۲۳ از نگاه "عصر آزادی"

# آذربایجان شرقی

# لنگر صنعت خودروی ایران

عصر آزادی / شهرام صادق زاده

تبریز به عنوان یکی از شهرهای نمایشگاهی کشور از ۱۸ الی ۲۱ مهر ماه ۱۴۰۲ میزبان بیست و هفتمین نمایشگاه تخصصی صنعت خودرو و قطعات وابسته تبریز موسوم به TABRIZ AUTO SHOW ۲۰۲۳ به عنوان مهم ترین رویداد صنعتی حوزه قطعات خودروی شمالغرب کشور بود که پس از ۴ روز فعالیت به کار خود پایان داد.

در حقیقت، تبریز قطب تولید قطعات یدکی صنعت خودروی کشور است و هر چند در این



لوکوموتیو صنایع تلقی می شود و خوشبختانه جایگاه آذربایجان شرقی در زمینه خودروسازی بسیار ممتاز است. "محمدجعفر عظمائی" افزود: امروزه از قبیل فعالیت یک واحد تولیدی خودروسازی سواری و



شهر خودرو به صورت کامل تولید نمی شود اما، بسیاری از قطعات خودرو در آذربایجان شرقی تولید و در اختیار خودروسازان قرار می گیرد که اهمیت این منطقه را دوچندان می کند تا بیش از پیش، مقوله حمایت از قطعه سازان در دستور کار مسئولان و متولیان استانی و کشوری قرار گرفته و راه اندازی قطب سوم خودروسازی ایران در این منطقه تنها بر روی کاغذ نماند...

پیشران تلقی شده و اهمیت فوق العاده ای در بخش صنعت به خود اختصاص داده است. عظمائی تأکید کرد: موضوع مهم تر اینکه، به واسطه حمایت و پشتیبانی صنعت قطعه سازی، آذربایجان شرقی به قطب تولید خودروهای کلاس سواری و تجاری تبدیل شده است که در این راستا در سطح استان بالغ بر ۱۷۰ واحد صنعتی عمدتاً بزرگ در زمینه قطعه سازی فعالیت می کنند و حتی به صادرات نیز مبادرت می ورزند که به همین دلیل بازارهای صادراتی قابل ملاحظه ای هم ایجاد شده که به اشتغال تعداد قابل توجهی از جوانان منجر شده است. مدیرکل صمت استان با ذکر این نکته که در سطح آذربایجان شرقی بالغ بر ۴ هزار نفر به صورت مستقیم در حوزه قطعه سازی فعالیت می کنند یادآور شد: حدود ۳۰ درصد ظرفیت کل کشور در صنعت قطعه سازی، مختص استان است و این آمار و ارقام نشان دهنده اهمیت و جایگاه صنعت خودروسازی و قطعه سازی در آذربایجان شرقی است. وی، نمایشگاه های تخصصی را محل و فرصتی

**محمدجعفر عظمائی**  
**می گوید آذربایجان**  
**شرقی با دارا بودن**  
**بیش از ۱۷۰ واحد**  
**صنعتی عمدتاً بزرگ**  
**قطعه سازی به قطب**  
**تولید خودروهای**  
**کلاس سواری و**  
**تجاری تبدیل شده**  
**است**

برای ارائه آخرین رویدادهای تجاری و فرصتی برای تبادل افکار آخرین تکنولوژی ها و دستاوردهای شرکت های خودروسازی تولید کننده و مونتاژکار دانست و یادآور شد: در بیست و هفتمین نمایشگاه خودروی تبریز بیش از ۴۵ شرکت فعال و هلدینگ بزرگ به نمایش محصولات خود پرداختند که به طور حتم موجب پیشرفت تولیدات کیفی تر با سابورت قطعات خودروها از سوی صنعتکاران آذربایجان شرقی خواهد بود.

حضور گروه صنعتی امیکسو، گروه بهمن، آرین پارس موتور، آرین دیزل، تلاش خودرو ایرانیان، گروه خودروسازی کامل، ایران خودرو دیزل، مایان خودرو، دیما خودرو، رخش خودرو، گروه صنعتی پیلسان، آریا دیزل موتور، نیکران موتور پاسارگاد، گروه صنعتی بارز و غیره همگی موجب شد تا کفه بخش دیزلی نمایشگاه بر دیگر بخش آن سنگینی کرده و علاقه مندان با آخرین محصولات سنگین آشنا شوند.

علیرغم اینکه طبق اظهارات به عمل آمده، ظرفیت اسمی سالانه واحدهای قطعه سازی آذربایجان شرقی در حدود ۳۵ میلیون عدد قطعه است اما تکمیل زنجیره خودرو و مجموعه سازی در سطح استان و به ویژه پیگیری قطب سوم خودرو در آذربایجان و تولید خودرو با پلتفرم مشترک گیربکس توسط شرکت چرخشگر، موتور ۵ euro توسط شرکت ایدم و تولید توسط گروه اسنا از جمله برنامه هایی است که مجموعه مدیریت ارشد صنعت، معدن و تجارت استان بر آن تأکید دارد کماینکه مطالبات قطعه سازان از شرکت های بزرگ خودروساز کشور و تدوین واحدهای بزرگ طرف قرارداد که ملزم به پرداخت مطالبات در بازه زمانی مشخص هستند نیز باید مدنظر دولتی ها قرار گیرد.

بدین ترتیب، قطعه سازان آذربایجان شرقی با مشکلات بسیاری مواجه هستند؛ مشکلاتی که مانع رشد تولید و توسعه این صنعت شده است که باید در این زمینه افزایش ناگهانی قیمت و کمبود مواد اولیه، تأمین سرسرمایه در گردش، تسهیلات بانکی، ماشین آلات فرسوده و امثال آن را در نظر گرفت که بر تن فرسوده و نحیف اما امیدوار صنعت خودروسازی این استان ضربه وارد می کند ولی به گفته قطعه سازان، اگر دولت حتی حمایت اندکی از فعالان صنعت قطعه سازی داشته باشد تولیدکنندگان مداوم فعالیت های خود، موجب رشد تولید خواهند شد که به طور حتم بر اقتصاد منطقه موثر خواهد بود.